

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 10/10PN/2020/19

Bytom dnia: 2020-06-24

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-06-24 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę specjalistycznych wyrobów medycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pakiet nr 24 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękojeść o długości min. 12,5 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiajmy nie dopuszcza.

Pakiet nr 24 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści rękojeść o średnicy 2,0 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiajmy nie dopuszcza.

Pakiet nr 28 pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu „z możliwością wykonania RTG”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiajmy nie dopuszcza.

Pakiet nr 103 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści aparat wielorazowego użytku do resuscytacji dla noworodka z 1 maską?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiajmy nie dopuszcza.

Pakiet nr 103 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści aparat wielorazowego użytku do resuscytacji dla noworodka o pojemności 280 ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiajmy nie dopuszcza.

Pakiet nr 121 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny o skuteczności filtracji przeciwbakteryjnej 99,999%, przeciwwirusowej 99,999%, o wadze 30g, przestrzeni martwej 30ml, objętości oddechowej 150-1500ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 121 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści filtr bez nadruku na obwodzie filtra, wartościami minimalną i maksymalną objętością oddechową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiajmy nie dopuszcza.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

